
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 25 червня 2021 р.                                                                           №        60-р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою районної 
ради до Дня Конституції України 
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №24, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 24 червня 2021 року 
№5, зобов'язую: 

 
Нагородити:  
Почесною грамотою районної ради: 

 
ВІННИЦЬКОГО Олександра Івановича – керівника народного оркестру духових 

інструментів Баштанського міського 
будинку культури, 

 

ПОНОМАРЕКО Вікторію Русланівну – художнього керівника Баштанського 
міського будинку культури, 

 
за вагомий внесок в розвиток української культури, багаторічну творчу діяльність, 
активну життєву позицію та з нагоди Дня Конституції України. 
 

Подякою районної ради: 
                                                                    

БОЙКОВУ Людмилу Петрівну –             депутата Березнегуватської селищної ради 
трьох скликань, 

 
ГАЛЮКА Віталія Вікторовича –             заступника Березнегуватського селищного 

голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради, 

 

ЖИЛЕНКА Андрія Анатолійовича –    старосту Білокриницького старостинського 
округу, 

 

 

 



 2 
 
 
ЮРЧЕНКО Світлану Степанівну –       депутата Нововолодимирівської сільської 

ради п’яти скликань, секретаря 
Березнегуватської селищної ради, 

 
за вагомий особистий внесок у соціально-економічний розвиток територіальної 
громади, активну життєву позицію та з нагоди відзначення Дня Конституції 
України. 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                    


